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Puerto Banus VAVI Hus/Villor, Puerto Banús, Costa del Sol
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I Puerto Banús, Costa del Sol
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Puerto
Banús, Costa del Sol

Dessa unika villor erbjuder en lyxig livsstil med fantastisk havsutsikt från en gated
community i Puerto Banús, bara några steg från stranden.

En utmärkt plats i hjärtat av Marbella kommun, villorna ligger nära ett brett utbud av
bekvämligheter, restauranger, affärer, tennis och golfklubbar samt internationella
skolor. Moderna hem i en lugn och privat miljö men perfekt beläget för att njuta av
allt detta område har att erbjuda.

Hormitechs unika och okonventionella byggprocess garanterar högsta kvalitet villor
konstruerade på bara fyra månader. De slitstarka brand- och tremmerbeständiga
prefabricerade byggstenarna garanterar högsta komfortnivå och arkitektonisk styling.
Detta kombineras med en konstruktionstid på bara några månader, vilket betyder att
den är högst uppmärksam när det gäller energieffektivitet. Hemmen är bekväma och
fuktfria samtidigt som temperaturskillnaderna minimeras och behovet av överdriven
uppvärmning och kylning minskar.

Kontakta oss för mer information.

slingor

Privat gated community steg från stranden
Moderna bostäder av hög kvalitet
Enkel tillgång till Marbella och omgivning
Användning av Hormitechs unika byggprocess
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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